Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m?

[]

7). BASECO



Monteringsanvisning Bréska Bastu 10m2 v1l.5

Tack for att du valde en stuga fran Baseco.

Innan ni paborjar monteringen, 6ppna paketen och sortera upp materialet efter plocklistan
pa kommande sidor i monteringsanvisningen.

Kontrollera att alla bitar finns med och ar oskadade. Eventuella reklamationer pa grund av
skada skall goras innan monteringen paborjas.

Detta behovs for att montera Braska Bastu 10m2
Matt pa skruv och spik &r vara rekommendationer.

Grund

e Vattenpass for att vaga in syllen
e Grundstenar 12 st., t.ex. lecablock, gjutna plintar, eller stenplattor

Golv
e 7/2st Skruv 5,0x100 eller spik 4 for golvésar (4st/golvas).
e Spik eller skruv enligt 6nskemal, ca 250st, for golvbrador.
e Trallskruv 4,2x55mm ca 250st for altangolv

Stomme

e Traskruv 5,0x100mm ca22st for att fasta vaggen i syllen
e Hammare eller slagga for att sla ihop knutbrador. Slagkloss medféljer.

Tak

o Till takbrador, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm ca 750st.
¢ Vindbrador, takfot, Spik 60mm eller trallskruv 4,2x55mm

Ovrigt

Fonster- och dorrfoder, dorrlist: trallskruv 4,2x55mm eller spik 60mm
Fonsterlist 70mm skruv

Konsoler till lavar, Traskruv 4,5x60mm

Altanracke, traskruv 60-70mm ca 20st.

Trakilar till bastudorr

sida 2




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

Innehall i paketen

[ ] 1 wwogzz - s4 mu
[ ] 3s21 wwses -8
[ ] b1 wwoos- €9
[ ]stT wwoott- 24 _ T
596
[ ] 3ssT wwoosz - 18 mu

t 091T

}

—

S04

| 0LET
[ ] 15z wws$a - 0Tv BrJ.Ll“i omvl_mwe
[ ] s0£ wwspg- 6v
osvy
[ st wwissoe - ol — m
JeAy sz l\
[ st wusses - v =03 - g
[ ]35i1 wwsser - ov _ w P = ﬁ
F 0961 1§ 0967 m
b SS9 $ 006 ———4—019——4
[0 st wusser - ov [ ] i =
i 0961 1] 0961 |
[ ] 355 wwszer - by -
——0719 —— |—— 05—
_H 158 WWOIBZ - €% = ,.nm
——oro— | 0961 !
[ ] 151 wwsset - 2v _ ﬂ [ —] A m
st 006 ———+——0T9— | 0961 ]
[ ] 152 wwsser-1v T Rz
ﬂ.m 0961 ] 0961 ﬁ
0961

_H_ 15Z syads|anED

1ISgUWWSSEY - TO

SUIAINUY G TXGh
PTA BISI320|d
ZWQT niseg exse.d

15g WuWwopog - 29

NMMMII!\ 0961

15¢ Wwoo9g- €9
15¢ WwoooeT - $9
15¢ Wwnog9 - 59

s

sida 3




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

IST WWBHZT 848N
15¢ WWSZ0T EPIS
1ST WwaHsT addn
J23sugyaqqnp 1apo4

I | 1% _
1S JOpEIgsIopel WZ'h

IR

SANAINUA SP TSP
5'T4 B15]>20]d
CUI0T Nised exskld

1sz wwoook - w1 5| L
oST  —00E—

1ST WWgsy s8N

15¢ wWwoooeg epis

SZ0T

} 958

15T 9517 addn

09L

110paanA 1apo4

S61T

} 9STT

} 568 ! 09z

1ST WWSHS 38N

8PSt |

15 WwpgL epis

| sZot |

15T WWSETT addn

Jajsuoyaua Japod

000Z

QZTHZZ 1=p04 wc.hmr_omawv‘_

158 J0pRIGPUIA W2 |

IST WwWoQoT -2 1L

[~

J
0P —— —TTp—

15T WWELZT -2 2L

[

J
|| £ e 1)

\
e
o5t

ue|dey 0ZT*ZZ

15¢ WWITEDE-TL mﬂ_
ST

0LET

15¢ WWHDEE - 21 mw,_
ST -

0LET

v69

15E WWLLSE-EL mﬂ“
ST ¢

0LET

£96

J L

J

0LET

ovetr

ST Wwoood - Z-‘_H_.-

1L

159 WWwsShE - 249 ﬂnﬂ

—00E—|

0LET

il

orZI

158 WWOSTy - 99 mﬂ“

JC

SPET |

0LET

sida 4




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

15 T UBRE|MISED |

_H_ uagpols WSt

EEEIRs s

] LE}|E aJebbiaaag m _

15T WSy

] 15T WWOQEE ||AS _

[Jssor wwssst sespaps |

OPET

0LET

Sh—00E—
| [o¥

] as
UEY|¥ JBSEA|DD _

— e spueps

w59'T =7 ‘ueye isi-n g |

] 15T WWS9Zz IAS |

3031 0Z TG

] 152 WWDSOP I1AS |

[ ] 152 WWSSOE [IAS |

Ue|dey ‘|abay
5'T4 BY51|320|d
CHD T rjsey E4skly

|2051 SEXGE

sida 5




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

WwgHZT at8u/addn ‘WWATOT J0pIS ‘483suoy|aqqng I

Wwsas adau/addn ‘wWwHs 2 J0pIs AajsuoyPiul |

wwpeg addn “WwWosaT JopIS dagpniseq |

wwoes addn “WWOZAT 40PIS MOPIBNIA |

P —

sfouds pjui
BT WIS/ ZTXSZ6 42315U04

sfouds pul

IST "WWISZEX099 4835U0d

D—

[ ] |UTTmm

WWDES8T X 069 13 W
ST ‘uopse|o
BlAJEH JI0pN}SEg

WWOEST X 068 HEW
35T ‘Bipedb-0T JMOpIanL

235U} ‘eliog

|
b 8Pt . 6101 §68 e PG L ]
]
| 8yzT } 610T 568 1 vsL ]
QGXOE 151|4235UQy BLUBYISdR Y
| 9561 9561 I 069 Jars
! 9Z6T I 9Z6T ] 068 i
£ZX0E 181]440p BBy Dsde )y
15T wWwpoL =1

¥TA B1S1]%20|d

ZWOT nisegd Bxsg.g

I

JEjung | 3e3se|dul Jejuodspue
‘pbue| apue||ey ‘ZwzE BI

‘UOPMSeq [8450.L

15 ‘wgy

152 ‘WS

15y ‘We

g

[ ] wwozixze

LW £ ZX0E 3314400

LILLGSXOEL 3514235104

L
: LULLO/XGT 1511409

ABL/AO0D SET/ETTXOZ

sida 6




Braska Bastu 10m2 vl5

Monteringsanvisning

_H_ }5E WWEHZ Blau ARMyseEq |[0SUoy - 979 [

H_ 155 WWgEH addn ABNySEq ||0SUDY - 574

159 wuwgye
155 WUWiPST

15T WWweye
159 wuwghe
155 WWSSET

159 WUulp bt
154 WwS9gT

15T WWaEY
159 Wwbbd
154 WWSSHT

15T 248U AB|NISEG - +14

15T alau Aejnyseq - £149

151 addn ae|nyseq - z14

15T addn ae|niseg- 1749

_H_ 15T wwngg addn Juopniseq JapoS

bevz
/]
L —ecp—!
b LYST m
| ]
_ | R
S
LYST
. 68TT 354 £25—
{
T
| J ¢
I
SS6T
t S98T i
[ ]
[ _ £
| 98T |
b 98P 65v—0f
[ 1]
— .»m
SS6T |
099
/]
w 010z

[ ] 3s2 wwoT0Z BPIS JUopMseq Japod

[[BAL SEXRZL
¥ T4 BISI200]|d
CUIQT Nised BXSgJg

_H wd|ng e ‘ajobueyy

Ll

sida 7




Monteringsanvisning
Montering

Stomme

Braska Bastu 10m2 v1l.5

Placera ut grundstenar
enligt plintritningen.

Oppna upp paketen och
sortera upp materialet.

Lagg ut syllen enligt bilden.
Kontrollmat diagonalen for
att se att vinklarna ar ratt.

i 2025 | 2025
i P O
N
(8]
N
i
\s.
N S
2 % 7
- @
m
n
o
<
i
] 555
4050

Lagg ihop forsta vaggvarvet
pa syllen. Yttervdaggen ska
ligga ca 2-3mm utanfor
syllen runtom.

Skruva fast forsta
vaggvarvet i syllen med
traskruv 5,0x100mm.
Skruva snett inifrdn genom
vaggbradorna. Halvbradorna
Al kan man skruva rakt
uppifrén bredvid sponten.

— Al

syll 45x120

syll 45x95m —

Montering

Sla ihop varv efter varv enligt bilderna nedan.

Anvand medféljande slagklossar. SIa aldrig direkt pd en brada.

A8 skruvas ihop med A7. Observera att snedklyvningen pd T4 hamnar rétt.
Lagg i takdsarna i urtagen. Stommen &r sedan klar.

sida 8




Monteringsanvisning Bréska Bastu 10m2 v1.5
Fig. Framsida
1 G5
G4
i G3
)\ O G2 u -
G1
A6
A5
A9 A4 | A9
A9 A4 T A9
A9 A4 | A9
A9 A4 | A9
A9 A4 | A9
A3 . A9
A3 . A9
A10 — A3 1 T ~— A10
A3 " A9 =
A9 A3 H A9 A9 L
A9 A3 H A9 A9
A3 - A9 |
A9 A2 ] A9 a
A9 s — 1 A9 |
A9 | A8 A9 i
/; =
A7 —
Fig. | Baksida
2 G5 il
G4
_ i G3
—\ G2 - -
G1
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
A6
At —

sida 9




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Fig. | Hoger sida
3

T4

T3

T2

N

B4

T1

N

B4

B4

B4
B4
B4

B4

B4

B4
B4

B4

B4

Bl

B6

Bl

B6

Bl

B6

Bl

B6

I T T T 11

LT T 11

I

Fig. | Vanster sida

T4

T3

T2

T1

B1

B1

Bl

Bl

Bl

Bl

B6

Bl

B6

I

Bl

B6

B1

B6

sida 10




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Fig. | Mellanvagg

5
N
T3
T2
T1
B1
B5
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 B2
B3 | B2
B3 B2
Bl

Tak

Montera taket. Lagg
bradorna med finsidan indt.

Taket ska sticka ut 22mm
utanfor kortandan pa
takdsarna enligt bilden.

Takbradorna ar
andspontade for att vara
enkla att skarva.

Forsok att fa skarvarna
férskjutna och ej bredvid
varandra.

Det gar bra att skarva
mellan takdsarna.

sida 11




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2 v1l.5

Man kan sticka ut taket
lite extra pa sidorna
och kapa till efter
montering.

Mat ut ett takutstick pd
30cm fran yttervaggen
och sdga.

Montera de 2 nedre
vindskivorna pé varje
gavel.

Dessa ska ligga under de
utstickande takbradorna.

Styr de snedkapade
andarna mot varandra i
nocken och skruva fast
vindbradorna.

sida 12




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2 vl5

Skruva fast de dvre
vindbradorna. Forskjut
vindbradan ca 5cm
uppat.

Forskjutningen kan valjas
efter egen smak, eller
beroende pa kommande
takbekladnad.

e ||“|' f

T

s

—
q' ,

Mat upp och kapa till den
undre takfotsbradan.

Montera takfotsbradan i
underkant langst ut i
takbradorna.

Skruva/spika genom
undre vindbradan och
uppifrdn genom
takbradorna.

Undre
Takfotsbrada

Kapa till och montera
den dvre takfotsbradan
enligt bilden

Ovre
Takfotsbrada

£98 mm

sida 13




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Lamna lampligt utstick
pa vindbradorna frén
takfotsbradorna och
saga.

\

Golv , Dorr, Fonster

Montera golvdsarna som
bilden visar. Dra in
golvasen under dorren ca
20mm fran innervéggen.
Vill man isolera s
monteras golvasarna c/c
600mm.

Skréspika eller skruva
dsarna snett ner i syllen
med 2st spik/skruv i varje
ande.

Ytterdorr

Kapa innerlisten till
dorrarna enligt
kapschemat pd
plocklistan. Montera listen
pd dorrkarmarna enligt
bilden. Listen ska sitta
45mm in fran ytterkant pé
karmen.

Listen pa bastudorren
sticker ut ca 30mm nertill.
Kapa aven ytterfodren
enligt schemat pa
plocklistan.

Utsida

sida 14




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

OBS! Montera dorren fore
golvet laggs.
Styr in dorren inifrdn med
den monterade listen mot
innervaggen.

Montera sedan ytterfodret
enligt bilden nedanfor.

Montera innerlist pd
fonster enligt bilden

Skar bort sponten under
fénstren och montera
dessa pa samma satt som
dorren.

Utsida
Fonster

Montera fodren enligt
bilden. De ska vara ca
15mm in fran ytterkant pd
karmen runt om.

Skruva/spika endast i
karmen. EJ i vaggen.

sida 15




Monteringsanvisning Braska Bastu 10m2 v1.5

Lagg golvet. Det ar andspontat
och kan skarvas fallande for
att minimera spill.

Lamna ca 12-14mm mot
vdggarna pad langsidan av
golvet.

Lamna ca 5mm mot vagg pa
kortsidan av golvbradorna.

Bradorna mot ytterddrren kan
styras tatt mot troskeln.

Skar bort sponten under
bastuddrren.

Ta bort den tillfalliga
troskeln under karmen.

Bilden visar inifran
bastudelen.

Stall dérren med
innerlisten mot golvet.
Underkant pad karmen ska
da vara ca 30mm ovanfor
golvet

Sdga till troskeln och
skruva den i knutbradan
mellan golven.

sida 16




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1l.5

Anvand kilar for att
centrera dorren i
dorréppningen.

Justera till dorren sd att
springan mellan glaset
och karmen blir lika stor
runt hela dorren.

Skruva karmen i nedersta
vaggbradan.

Sdga av kilarna vid behov.

Montera foder.

Skruva i karm och vagg i
nedre vaggbradan. Skruva
sedan endast i karmen.

Montera sedan golvlisten.

sida 17




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1l5

BASTULAVAR

Oversiktsbild dver
konsoler for bastulavar.

Anvand rejala skruvar till
konsolerna t.ex. 3st

4,5x60mm traskruv eller
liknande pa varje konsol.

POS.

Pos 1 och 2.
Montera BL5 och BL6
enligt bilden.

BL5 som sitter nere
medfér att man kan flytta
ner den dvre bastulaven
om man Vvill ha en
liggplats i bastun.

Hojden pa konsolerna ar
valfri.

—30

— BL5

—#+—30

550

,— BL6

\— BLS5

Pos. 3
Montera BL5 och BL6
enligt bilden.

30+

sida 18




Monteringsanvisning

Braska Bastu 10m2

v1.5

Lagg dit lavarna som
bilden visar. De kan ligga
|I6sa men kan skruvas i
konsolerna om man vill.

Lampligt bastuaggregat
monteras i hornet mellan
fonster och bastudorr.

Montera ventiler som
anpassas efter val av
aggregat.

BL1

N Y A I O | ¢

BL3

Montera stodbenen.
Dessa kapas ur
medfdljande 45x45mm
regel.

Bilden visar ett forslag pa

placeringen av stédbenen.

ALTAN
Skruva altangolvet.

Skar bort sponten pd
sidorackena.

L

3

sida 19




Monteringsanvisning

Kapa till och skruva
45x120mm Gverliggaren
till sidoracket. 15mm
utstick pd korténdan kan
vara lampligt.

Ett jack maste sdgas i
overliggaren dar
knutbradorna korsas.

Braska Bastu 10m2 v1l.5

Kapa till de korta bitarna
och skruva fast.

Stick ut dverliggaren ca
35mm in mot altanen.

Forborrning
rekommenderas pa den
kortaste biten

Kapa till och montera
45x95mm u-listen.

Om virket efter ett tag
krymper pga. torkning, sa
kan man lossa u-listen och
trycka ihop bradorna och
sedan skruva tillbaks
listen igen.

sida 20




